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DEPARTAMENTAL DE NARIND E.8.E,

EVALUACION JURIDICA 18 DE OCTUBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP. 0073.2019

OBJETO: SUMINISTRO DE 1150 PAQUETES DE DULCES Y 50 PAQUETES DE FRUTAS IMPORTADAS PARA LA CELEBRACION DEL DIA DEL NINO EN EL HUDN E.S.E, EN EL MARCO DEL
PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA VIGENCIA 2019

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se Certificado
Fotocopia Certificado de NO | encuentra seguridad
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse reportado en social y Registro | Aceptaci6n del
presentacién Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en el registro | Certificado pago Unico documento ANJUR-
PROPONENTE de la oferta | Representacién | Representante | fiscales y inhabilidades o nacional de | decuenta | aportes Tributario | 001, Anexo 3
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | medidas bancaria | parafiscales (RUT)
para Contratar correctivas
ZAMBRANO CORAL LUIS
GERMAN/SUPERMERCADO VERIFICADO
METROPOLIS LA 21 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMERCIALIZADORA DE
PRODUCTOS SUR VERIFICADO
ANDINA/COMPSUR SAS CUMPLE VERIFICADO . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE .

OBSERVACIONES:
En la propuesta de COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SUR ANDINA/COMPSUR SAS, el certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica adjuntado no corresponde al NIT, sin embargo, el
documento fue verificado y se adjunta a la presente evaluacion.
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